apresentar o Plano de Aplicação que após cumprimentar os(as) presentes iniciou a apresentação da 157 

Planilha com os valores que serão utilizados nos meses outubro, novembro e dezembro de 2025. 158 

Após a apresentação o 1º Tesoureiro informou que a previsão de gastos para o 4º Trimestre será de 159 

R$ 588.060,77 (quinhentos e oitenta e oito mil, sessenta reais e setenta e sete centavo). Ao finalizar a 160 

apresentação o Sr. Renan P. Santos agradeceu a atenção e se colocou à disposição para algum 161 

questionamento dos (as) “Conselheiros(as)” conectados(as). Não havendo manifestação’, devolveu a 162